
ZARZĄDZENIE NR 28.2019 

WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy Młodzieszyn. 

 

Na podstawie art. 31a i art. 7 ust. 1 pkt 1, 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 o 

zarządzaniu kryzysowym  ( Dz. U. z 2018 poz. 1401)  oraz zarządzenia nr 18.2019 – Starosty 

Sochaczewskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu  z dnia 27 maja 2019 roku, zarządzam co 

następuje:  

§ 1. W związku z intensywnymi opadami deszczu, a w konsekwencji wzrostem stanu wód w rzece 

Wiśle wprowadza się pogotowie przeciwpowodziowe od godz. 8:00 dnia 28 maja 2019 r. na terenie 

gminy Młodzieszyn dla miejscowości: Januszew, Nowy Kamion, Kamion Poduchowny, Kamion Mały, 

Witkowice. 

§ 2. W związku z wprowadzeniem pogotowia przeciwpowodziowego należy w szczególności: 

1) monitorować poziom wód rzeki Wisły oraz cieków wodnych na terenie gminy, 

2) przygotować siły i środki do prowadzenia ewentualnej akcji przeciwpowodziowej, 

3) dokonać przeglądu sprzętu i materiałów przeciwpowodziowych, 

4) przeprowadzić rekonesans najbardziej zagrożonych miejscowości, 

5) utrzymywać przejezdność dróg do miejsc zagrożonych, do magazynu przeciwpowodziowego 

oraz planowanych dróg ewakuacji, 

6) zapewnić gotowość sił i środków do podjęcia działań ratunkowych oraz kierowania i 

niezwłocznego reagowania, 

7) zabezpieczyć pozyskanie piasku i transportu. 

§ 3.  Czynności, o których mowa wyżej w ust. 1 powierza się Gminnemu Zespołowi Zarządzania 

Kryzysowego. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

         Wójt Gminy Młodzieszyn 

            /-/  Monika Pietrzyk 


